
キャンペーン期間
　2/12～3/31 まで

彫刻機のみ対応

・プライのご注文は、フルシート(1220×610mm)のみとなりますが、
  発送の際カットをご希望の場合はお問い合わせください。
 ※別途費用：1カット￥200
・品切れの際はお時間を頂戴する場合があります。
・新規お取引の場合は代引・送料着払いでお願いします。
・こちらに未掲載の製品に関しましては、お問い合わせください。

                       ※表示金額は、税抜価格になります。

3.17カーバイドカッター

ダイヤモンドカッター

4.36カーバイドカッター 4.36ハイスカッター

品番 注文数
0.25 48809
0.32 48810
0.50 48811

品番 注文数
0.25 48608
0.32 48609
0.50 48610
0.75 48611

コニカルカーバイト 1600インサート

2019　彫刻用カッターと材料のキャンペーン

平素はグラボグラフの製品をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。
彫刻機をご使用の皆様へ、グラボグラフ彫刻機用カッターと彫刻用2層板を
特別価格で大御奉仕いたします。特に人気のある商品をセレクトいたしました
ので、この機会を是非ご活用ください。

注文数
0.25
0.32
0.50
0.75
1.00

品番
48820
48821
48822
48823
48824

ONE CUT

品番 特別価格 注文数

J0078

※ツインカッターキットのインサートは
　1600インサート 0.50mm（48610）になります。

1.25
1.50
2.00
3.00
4.00

48825
48826
48827
48828
48829

注文数品番

ツインカッターキット※
ﾎﾙﾀﾞｰ+ｲﾝｻｰﾄ3本

カタログダウンロードはこちら www.gravograph.jp

◆◆◆グラボストア(WEB)またはFAX/E-Mailよりご用命ください。◆◆◆

グラボテック株式会社
グラボグラフ事業部

〒663-8202兵庫県西宮市高畑町1-25
TEL： 0798-63-6281

FAX : 0798-63-6280
mail : sales-jp@gravotech.com

ご注文は、FAXまたはE-Mailにてご依頼ください。

http://www.gravostore.jp
材料サイトよりご注文いただく場合は、全アイテムに
特別キャンペーンクーポンをご利用いただけます。

特別キャンペーンクーポン：19SPRING
☆材料サイトより、上記クーポンナンバーを入力の上、ご用命ください。
☆FAX・E-Mailではご利用いただけません。

グラボストア(WEB)からのご注文は、
全てのアイテムが一律20％OFF！！！

貴社名

所在地　〒

TEL

ご担当者

E-mail

品番 注文数
0.25 48793
0.32 48794
0.5 48795

TWIN CUT

レーザーメタルマーキング

*これらは陸上輸送で出荷されます。陸上輸送以外の輸送手段については、お問い合わせください。

レーザーのみ対応

71866 ¥24,000 ¥19,200
68878 ¥11,200

Thermark LMM 14
液体インク 67119
Thermark LMM 
6018LF1テープ

Thermark LMM 14
エアゾール* ¥14,000 ¥11,20067120

CerMark LMM 
6000 ペイスト

¥14,000

¥14,000

¥11,200

品番 注文数特別価格

3,600円4,500円 4,200円5,300円 2,800円3,500円 1,900円2,400円

¥8,000¥15,800

グラボプライ1（屋内）

1.6mm 5,700円 4,500円
2.4mm 6,200円7,780円

0.8mm 3,200円4,040円

色  キャップ/コア   
ブラック/ホワイト

レッド/ホワイト
ブルー/ホワイト
ホワイト/ブラック

0.8 mm  　　　　 1.6 mm 　　　　　2.4 mm

メタレックス（屋内）
屋内用の金属材料をメタレックスで代用すれば、
重さもコストも抑えられます！

1.5mm 3,850円4,850円～ 
0.8mm 2,750円3,490円～

2.4mm 5,200円6,500円
色  キャップ/コア   
ﾖｰﾛﾋﾟｱﾝｺﾞｰﾙﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ

ﾆｭｰｺﾞｰﾙﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｼｭｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｼｭｱﾙﾐﾆｳﾑ/ﾌﾞﾗｯｸ

0.8 mm  　　　   1.5 mm 　　　　 2.4 mm

人気沸騰中の次世代2層板！ 
彫刻機とCO2レーザーの両方に使える！

グラボプライレーザー（屋内外） 彫刻機・レーザー対応

0.8mm 3,800円4,760円～
1.3mm 5,150円6,460円～
1.6mm 6,240円7,800円～

0.8 mm色  キャップ/コア   
ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ
ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ
ﾚｯﾄﾞ/ﾎﾜｲﾄ

1.6 mm1.3 mm

バッジ、ラベル、プレートの他、
屋外サインにも最適！

グラボレーズメタリックス（屋内外） 彫刻機・レーザー対応

0.8mm* 3,800円4,760円～

1.3mm* 5,150円6,460円～

1.6mm 6,240円~7,800円～

0.8 mm色  キャップ/コア   
ﾌﾞﾗｯｼｭｼﾙﾊﾞｰ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾌﾞﾗｯｼｭｱﾙﾐ/ﾌﾞﾗｯｸ*
ﾌﾞﾗｯｼｭｺﾞｰﾙﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾏｯﾄｱﾙﾐ/ﾌﾞﾗｯｸ

1.6 mm1.3 mm 屋外1.6 mm

ｸﾞﾛｯｼｰｱﾙﾐ/ﾌﾞﾗｯｸ
ﾖｰﾛﾋﾟｱﾝｺﾞｰﾙﾄﾞ/ﾌﾞﾗｯｸ*

彫刻機・レーザー対応

彫刻機のみ対応

品番 特別価格 注文数
3.17非回転 20147 ¥6,250
4.36非回転 21050 ¥5,750
4.36回転 12909 ¥13,200
位牌用30°

ステン用カッター

¥7,840

¥7,200
¥16,500

¥8,050¥10,100

¥6,800 ¥5,440

※価格についてはお問い合わせください。

位牌用40° ¥8,050¥10,100

0.8mm 4,480円5,600円～

1.3mm 6,080円7,600円～


